
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., v pl. znění, dále jen „dodatek41

Servisní služby, správa sítě a PC pro Správu a údržbu silnic JčK
Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: 355/P/2012

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. OBJEDNATEL
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace
Sídlo: Nenianická 2133/10,370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Janem Štíchou -  ředitelem organizace

IČO: 70971641 DIČ: CZ 70971641
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce objednatele pověřený řešením technických problémů, kontrolou provedených prací a 
předběžným projednáním změn a doplňků: Krausová Michaela, tel. 602 413 306, sekretariat@susik.cz

(dále jen objednatel)

1.2. ZHOTOVITEL 

LAVAGO spol. s.r.o.

Sídlo: Závraty 13, 370 01 České Budějovice
Doručovací adresa: Lavago spol.s.r.o., Nedabyle-Práškova lakovna, 370 06 Č. Budějovice
zastoupen: Janem Varechou -  jednatelem společnosti 

IČO: 48201103 DIČ: CZ48201103
Bankovní spojení:................................ .......................................
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 2488, datum zápisu 19. 1. 1993.

Zástupce ve věcech technických: Jan Varecha, tel. ...................., email:................................. 

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

1



Tímto dodatkem se aktualizují údaje o sídle, doručovací adrese zhotovitele a bankovním spojení zčl. 1, 
odst. 1.2 smlouvy a na základě dohody obou smluvních stran se mění doba plnění z článku 4, odst. 4.1 
smlouvy a nově zní takto:

1.2. Sídlo: Dlouhé role 628,373 82 Včelná

Doručovací adresa: dtto
Bankovní spojení:................................ .........................................

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2019.
Po uplynutí sjednané smluvní doby určité se trvání smlouvy prodlužuje na dobu neurčitou. V režimu 
doby neurčité může každá ze smluvních stran smlouvu vypovědět, a to písemnou formou. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a počíná běžet posledním dnem kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně.

Zbývající části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění 
v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku řádně před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čeho připojují své 
podpisy.

Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne: 2 9 . 12 . 2017 V Českých Budějovicích dne: Zď 42. 2<-’ • 7"


